

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gacki”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

W SWZ i w projekcie nie podano rzędnej posadowienia przepompowni P2.

Prosimy o uzupełnienie projektu w celu ustalenia wielkości i głębokości zbiornika.

Odpowiedź:

Rzędna posadowienia przepompowni ścieków P2 – 218,20 m n.p.t.

Całkowita wysokość zbiornika – 3,50 m

Pytanie nr 2:

W SWZ brak projektu na zasilanie energetyczne pompowni P2. Prosimy o informację czy zasilanie energetyczne pompowni P2 jest przedmiotem zamówienia, a jeżeli tak to prosimy uzupełnić SWZ o projekt zasilania. Ponadto prosimy o podanie jakie parametry transmisji danych (powiadamiania) powinna mieć przepompownia.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wewnętrzna linia zasilająca zalicznikowa do szafki sterowniczej przepompowni ścieków oraz oświetlenie terenu przepompowni zgodnie z przedmiarem robót.

Przyłącze kablowe do działki przepompowni ścieków będzie zrealizowane przez PGE na podstawie wydanych warunków przyłączenia.

System monitoringu MRT-GSM jednokierunkowy przesyłający informacje SMS o stanach alarmowych na telefon komórkowy.

Pytanie nr 3:

Zbiornik przepompowni P2 zaprojektowany został z polimerobetonu. Problemy z pozyskaniem niektórych surowców związane z pandemią oraz wojna na Ukrainie powodują, iż czas oczekiwania na wyroby z polimerobetonu znacząco się wydłużają. Ze względu na krótki czas realizacji zamówienia. Może to mieć wpływ na terminowe wykonanie zadania. Prosimy o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornik przepompowni z rur PE – materiału równoważnego łatwiejszego do pozyskania w obecnych warunkach.

Odpowiedź:

Zbiornik przepompowni zgodnie z dokumentacją projektową ma być wykonany z polimerobetonu. Na etapie realizacji inwestycji w przypadku braku dostępności takiego zbiornika dopuszczamy zastosowanie zbiornika z elementów betonowych.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść rozdziału VI SWZ poprzez dodanie ustępu 4 o następującym brzmieniu:

4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na czas trwania tych okoliczności.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje również załącznik nr 4 i 4a dot. braku podstaw do wykluczenia i zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 4 i 4a po modyfikacji.

Zamawiający w związku z omyłką pisarską w „Informacji dla Wykonawców nr 1” dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie 2, zgodnie z dokonaną zmianą ogłoszenia o zamówieniu. Odpowiedź na pytanie nr 2 w „Informacji dla Wykonawców nr 1” po sprostowaniu otrzymuje brzmienie:

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 29.04.2022 r.

W związku z powyższym modyfikuje się:

4. **treść rozdziału XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **28.05.2022 r.**

5. **treść rozdziału XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.04.2022r.** do godz. **09:00**

6. **treść rozdziału XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.04.2022 r.** o godzinie **11:00.**

Z up. Burmistrza

Sławomir Sowa
Sekretarz Miasta i Gminy